
موضوع: تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1395/12/30

 مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس  آگهی منتشره در تاریخ1395/06/17 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس ساعت 15:00 روز 

یکشنبه مورخ 1395/06/28 در محل تالر قلم مرکز همایش هاي بين المللی سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران، واقع در تهران، بزرگراه شهيد حقانی)غرب به شرق( بعد 

از ایستگاه مترو حقانی، بلوار کتابخانه ملی برگزار گردید و  در خصوص دستور جلسات زیر تصميم گيري نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

فرابورس ايران

671151 فرابورس

299041شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصميم گيري در خصوص افزایش سرمایه

سایر موارد

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

0.73 2912000 %اشخاص حقيقی

2.5 10000000 %شرکت سپرده گذاري اوراق بهادار و تسویه وجوه

2.5 10000000 %شرکت مدیریت فناوري بورس

3 12000000 %شرکت سرمایه گذاري صبا تامين)سهامی عام(

4.5 18000500 %مدیریت سرمایه گذاري اميد

5.22 20884823 %گروه مالی ملت)سهامی عام(

20 80000000 %شرکت بورس اوراق بهادار

25.16 100620426 %سایر اشخاص حقوقی

63.6جمع: 254417749%

 آقاي/خانم عليرضا عسکري مارانی به عنوان ریيس مجمع 

 آقاي/خانم آزاده یزدانی به عنوان ناظر مجمع 

 آقاي/خانم سيد ابراهيم عنایت به عنوان ناظر مجمع 

 آقاي/خانم محمد قيومی به عنوان منشی مجمع 

براساس رأي گيري به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضاي هيئت رئيسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:

ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :



 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و 

اوردۀ نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 400,000,000 400,000 

200,000

0

100,000

0

0

0

0

0

300,000

0

75

0

 200,000  0  100,000  0  300,000  75 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

0

0

 0 

توضيحات:

...

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

1395/12/30با توجه به زمان برگزاري مجمع عمومی عادي ساليانه منتهی به

شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاري این مجمع نزد مرجع ثبت شرکت ها به ثبت خواهد رسيد


